BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1423/QĐ-ĐHCT                Cần Thơ, ngày  04  tháng  5  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận học viên tốt nghiệp trình độ thạc sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Khoản 2, Điều 11, Chương II của "Điều lệ trường đại học" ban hành kèm

theo Quyết định 70/2014/QĐ-TTg, ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định số

3619/QĐ-ĐHCT, ngày 01 tháng 10 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần

Thơ;

Căn cứ Biên bản xét tốt nghiệp số 01/BBTN-SĐH ngày 10 tháng 4 năm 2017 của

Hội đồng xét tốt nghiệp thạc sĩ đợt 01 năm 2017;

Theo đề nghị của ông Trưởng Khoa Sau đại học Trường Đại học Cần Thơ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp trình độ Thạc sĩ cho 03 học viên cao học Khóa 2013-

2015, 09 học viên cao học Khóa 2014-2016 của Trường Đại học Cần Thơ.

(Danh sách học viên kèm theo)

Điều 2. Mọi quyền lợi và nghĩa vụ của học viên có tên ở Điều 1 được chấm dứt

tại Trường Đại học Cần Thơ kể từ ngày ký Quyết định.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Khoa Sau đại học, Trưởng Phòng Kế hoạch tổng

hợp, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và học viên có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

 KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Điều 3;

- Bộ GD&ĐT; (Đã ký)

- Lưu: VT, KSĐH, PKHTH.              Nguyễn Thanh Phương

1

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ ĐỢT 01 NĂM 2017
(Kèm theo Quyết định số:  1423/QĐ-ĐHCT

Ngày  04 tháng  5  năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ)

TT Khóa MSHV Họ và tên Nữ Ngày sinh Nơi sinh Ngành

1  2013-2015 M1313011 Trần Tố Loan X 1986 Cà Mau Kinh tế nông nghiệp

2  2013-2017 M2513033 Lữ Thanh Quy  13/8/1990 Cà Mau Hệ thống thông tin

3  2013-2015 M2513008 Nguyễn Thị Kim

Khánh

X 19/8/1980 Vĩnh Long Hệ thống thông tin

4  2014-2016 M2514004 Đặng Quang Huy  28/10/1991 Cần Thơ Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

5  2014-2016 M2514009 Phan Lâm Mỹ

Ngà

X 19/9/1991 Cửu Long Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

6  2014-2016 M2514011 Lê Thị Hồng

Phương

X 06/4/1986 Cần Thơ Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

7  2014-2016 M2514014 Nguyễn Thiên

Sanh

 12/02/1986 Kiên Giang Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

8  2014-2016 M2514019 Đặng Trung Tín  19/5/1989 Minh Hải Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

9  2014-2016 M2514029 Phạm Yến Nhi X 25/9/1989 Kiên Giang Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

10  2014-2016 M2514032 Nguyễn Minh

Triết

 25/7/1987 TP. HCM Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

11  2014-2016 M2514002 Nguyễn Trần Tiến

Dũng

 14/8/1988 Hậu Giang Hệ thống thông tin (định hướng

nghiên cứu)

12  2014-2016 M1114024 Trần Quốc Minh  03/10/1991 An Giang Khoa học môi trường (định hướng

nghiên cứu)

Danh sách có 12 học viên.

              KT. HIỆU TRƯỞNG

                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
  (Đã ký)

 Nguyễn Thanh Phương